
Stránka 1 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 12. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 20.03.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer,  Ing. Š. Rattay, 
Mgr. Z. Doležal, Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera,  
Ing. & Ing. Markéta Drešlová 

Omluveni: M. Slabý 

Hosté: Josef Endal 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Finanční dar ve výši 5.000 Kč rodičům prvního 
narozeného dítěte v Praze 5 v roce 2019, s trvalým 
pobytem na území městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/12/273/2019 

2. 
Žádost o uzavření Dohody o využití částí pozemku 
parc. č. 1497 k. ú. Košíře a  parc. č. 536/3 k. ú. 
Radlice pro telekomunikační liniovou stavbu 

Schváleno RMČ/12/274/2019 

3. 

Žádost o uzavření Dohody o využití částí pozemku ve 
svěřené správě MČ Praha 5 parc. č. 1478/5, podíl id. 
1/2 parc. č. 2120/4 a podíl id. 1/2 parc. č. 2126/1, 
všechny v k. ú. Košíře, pro telekomunikační liniovou 
stavbu. 

Schváleno RMČ/12/275/2019 

4. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 2502/1, 2502/2, 
4896/6 a 5094/1, vše k. ú. Smíchov, za účelem 
uložení telekomunikačního vedení - optického kabelu, 
se společností Pe3ny Net s. r. o. a Dial Telecom, a. s.  

Schváleno RMČ/12/276/2019 

5. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 1983/5, k. ú. 
Košíře, za účelem uložení telekomunikačního vedení - 
optického kabelu, se společností Pe3ny Net s. r. o. a 
Dial Telecom, a. s. 

Schváleno RMČ/12/277/2019 

6. 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem 
Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
1. místostarostkou 

Schváleno RMČ/12/278/2019 

7. 
Záměr konání akce "Dny Prahy 5" v termínu 15. - 25. 
května 2019 

Schváleno RMČ/12/279/2019 

8. 
Záštita Ing. Štěpána Rattaye, radního MČ Praha 5, 
nad strukturovanou diskuzí "Češi Evropany"  

Schváleno RMČ/12/280/2019 

9. Schválení statutu komise Rady MČ Praha 5 Schváleno RMČ/12/281/2019 

10. 

Odpověď na "Petici občanů, kteří nesouhlasí se 
změnami stavby před dokončením "Bellevue 
Residence Grafická" bez dvojnásobného navýšení 
počtu parkovacích míst" 

Schváleno RMČ/12/282/2019 

11. Roční zpráva o stížnostech a podnětech za rok 2018 Staženo  



Stránka 2 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

12. 
Žádost o prodej id. 17/40 pozemku parc.č. 1754 a id. 
12/40 pozemku parc. č. 1755 k. ú. Jinonice 
spoluvlastnici pozemků 

Schváleno RMČ/12/283/2019 

13. 
Žádost o prodej pozemků parc. č. 69/5 a 64/2 k. ú. 
Motol od vlastníka stavby č. e. 46 k. ú. Motol  

Schváleno RMČ/12/284/2019 

14. 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 0088/OLEG/18 na 
Žádost o dotaci na Rozšíření kapacity ZŠ Drtinova 

Schváleno RMČ/12/285/2019 

15. 
Janáčkovo nábřeží č. p. 476, č. p. 43 - realizace 
záměru prodeje bytové jednotky 

Schváleno RMČ/12/286/2019 

16. 
Žádost o udělení souhlasu k převzetí pojistného plnění 
- EUC Klinika Praha a. s., Kartouzská 204, Praha 5 

Schváleno RMČ/12/287/2019 

17. 

Smlouva o výpůjčce výstavního prostoru v letohrádku 
Portheimka a záštita Bc. L. Herolda, radního pro 
kulturu MČ Praha 5, nad výstavou "Hrabalovy galaxie"  
 

Schváleno RMČ/12/288/2019 

18. 
Janáčkovo nábřeží č. o. 11, č. p. 1211 - prodej bytové 
jednotky oprávněnému nájemci  

Schváleno RMČ/12/289/2019 

19. 
Individuální dotace na akci  "Český pohár dospělých a 
mládeže v lezení na obtížnost" 

Schváleno RMČ/12/290/2019 

20. 
Individuální dotace na akce "Běh prokopským údolím 
a Dobývání Dívčích hradů" 

Schváleno RMČ/12/291/2019 

21. 
Individuální dotace na akci "Charitativní závod Dračích 
lodí" 

Schváleno RMČ/12/292/2019 

22. 
Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů  
 

Schváleno RMČ/12/293/2019 

23. 
Objednávka č. 0010/KMČ/19 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc duben 2019 

Schváleno RMČ/12/294/2019 

24. 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro MČ 
Praha 5 (MAP II) - Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Schváleno RMČ/12/295/2019 

25. 

Uzavření nájemní smlouvy k umístění 
telekomunikačního zařízení společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a. s., v objektu  ZŠ 
waldorfské, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, parc. 
č. 113 v k. ú. Jinonice  

Schváleno RMČ/12/296/2019 

26. 
Ženské domovy a. s., Radlická 2000/3 - zrušení 
usnesení RMČ 

Schváleno RMČ/12/297/2019 

27. 
Žádost o zúžení osoby nájemce, v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807 

Schváleno RMČ/12/298/2019 

28. 
Žádost o prodloužení snížení nájmu pro společnost 
RSC Barrandov s. r. o., poliklinika Barrandov, Krškova 
807 

Schváleno RMČ/12/299/2019 

29. 
Podání výpovědi z nájmu prostor sloužících podnikání 
ev. č. 905 na adrese Hlubočepská 2/33, Praha 5 - 
Hlubočepy  

Schváleno RMČ/12/300/2019 

30. 
Podání výpovědi z nájmu prostoru sloužícího 
podnikání ev. č. 902 a parkovacího místa č. 5 vše na 
adrese Vítězná 531/13, Praha 5 - Malá Strana   

Schváleno RMČ/12/301/2019 

31. 
Vyřízení stížnosti na příspěvkovou organizaci Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, 

Schváleno RMČ/12/302/2019 



Stránka 3 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

Kořenského 10/760 

32. 
„Praha – Motolská skládka, Studie proveditelnosti“ 
vypracovaná společností GEOtest, a. s. 

Schváleno RMČ/12/303/2019 

33. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/12/304/2019 

34. 
Podání výpovědi z nájmu nebytových jednotek - 
Preslova 2213/5, Zborovská 542/42 

Schváleno RMČ/12/305/2019 

35. 

Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka a výběru 
dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Renoirova" 

Schváleno RMČ/12/306/2019 

36. 

Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího 
řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad 
Palatou" 

Schváleno RMČ/12/307/2019 

 
  



Stránka 4 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/273/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Finanční dar ve výši 5.000 Kč rodičům prvního narozeného dítěte v Praze 5 v roce 
2019, s trvalým pobytem na území městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předání finančního daru ve výši 5.000 Kč rodičům prvního narozeného dítěte v Praze 5 v 
roce 2019, s trvalým pobytem na území městské části Praha 5 

2. finanční krytí ve výši 5.000 Kč z rozpočtu MČ Praha 5, jako finanční dar z kapitoly 0608, 
§ 3399, položky 5492 

II. Ukládá 

1. uvolnit finanční částku 5.000 Kč z rozpočtu MČ Praha 5 z kapitoly 0608, § 3399, položky 
5492 

Zodpovídá: Bc. Iva Bartoňová, vedoucí Odboru matrik a státního občanství  

Termín plnění: 05.04.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/274/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření Dohody o využití částí pozemku parc. č. 1497 k. ú. Košíře a  parc. 
č. 536/3 k. ú. Radlice pro telekomunikační liniovou stavbu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o využití pozemku na plochu záboru o velikosti 1,4 m2 za účelem 
realizace stavby „Rozšíření sítě UPC ČR, s. r. o. v lokalitě – Na Farkáně, Peroutkova a 
Na Vysoké, Praha 5“ na dobu 2 dnů s celkovou cenou ve výši 28 Kč za užívání částí 
pozemků parc. č. 1497 v k. ú. Košíře a parc. č. 536/3 v k. ú. Radlice ve svěřené správě 
MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/275/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření Dohody o využití částí pozemku ve svěřené správě MČ Praha 5 
parc. č. 1478/5, podíl id. 1/2 parc. č. 2120/4 a podíl id. 1/2 parc. č. 2126/1, všechny v k. 
ú. Košíře, pro telekomunikační liniovou stavbu. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o využití pozemku na plochu záboru o velikosti 122 m2 za účelem 
realizace stavby „Rozšíření sítě UPC Česká republika, s. r. o. v lokalitě Beníškové – Nad 
Turbovou, Praha 5 – Košíře“ na dobu 20 dnů s celkovou cenou ve výši 24.400 Kč za 
užívání částí pozemků parc. č. 1478/5, podíl id. 1/2 parc.č. 2120/4 a podíl id. 1/2 parc. č. 
2126/1 ve svěřené správě MČ Praha 5, všechny v  k. ú. Košíře 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/276/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 2502/1, 2502/2, 4896/6 a 5094/1, vše k. ú. Smíchov, 
za účelem uložení telekomunikačního vedení - optického kabelu, se společností 
Pe3ny Net s. r. o. a Dial Telecom, a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 2502/1, 2502/2, 4896/6 a 5094/1, vše k. ú. Smíchov, 
za účelem uložení telekomunikačního vedení - optíckého kabelu, který je součástí 
stavby "Rozšíření optické sítě Pe3ny Praha 5 - Černý vrch", se společností Pe3ny Net s. 
r. o., se sídlem Praha 6, Křenova 438/11, IČO 272 52 183 a Dial Telecom, a. s., se 
sídlem Praha 8, Křižíkova 36a/237, IČO 281 75 492 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/277/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1983/5, k. ú. Košíře, za účelem uložení 
telekomunikačního vedení - optického kabelu, se společností Pe3ny Net s. r. o. a Dial 
Telecom, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 1983/5, k. ú. Košíře, za účelem uložení 
telekomunikačního vedení - optíckého kabelu, který je součástí stavby "Rozšíření 
optické sítě Pe3ny Praha 5 - Weberova", se společností Pe3ny Net s. r. o.,se sídlem 
Praha 6, Křenova 438/11, IČO 272 52 183 a Dial Telecom, a. s., se sídlem Praha 8, 
Křižíkova 36a/237, IČO 281 75 492 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/278/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou a 
Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou 
a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou, za období od 01. 02. 2019  
do 28. 02. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/279/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Záměr konání akce "Dny Prahy 5" v termínu 15. - 25. května 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr konání akce "Dny Prahy 5" v termínu 15. - 25. května 2019 

2. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty, nad akcí "Dny Prahy 5" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/280/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záštita Ing. Štěpána Rattaye, radního MČ Praha 5, nad strukturovanou diskuzí "Češi 
Evropany"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu  Ing. Štěpána Rattaye, radního MČ Praha 5, nad strukturovanou diskuzí "ČEŠI 
EVROPANY", která se uskuteční dne 25. dubna 2019 od 17 hod. v zasedací místnosti č. 
603, ÚMČ Praha 5, Štefánikova 13, 15. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/281/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Schválení statutu komise Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. statut Komise informačních technologií 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/282/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr.  Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Odpověď na "Petici občanů, kteří nesouhlasí se změnami stavby před dokončením 
"Bellevue Residence Grafická" bez dvojnásobného navýšení počtu parkovacích míst" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odpověď na "Petici občanů, kteří nesouhlasí se změnami stavby pŕed dokončením 
"Bellevue Residence Grafická" bez dvojnásobného navýšení počtu parkovacích míst" 

II. Ukládá 

1. předat odpověd zástupci petentů Grafická 446/26, Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
Staženo 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Roční zpráva o stížnostech a podnětech za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Stahuje materiál z jednání 

1. Roční zprávu o stížnostech a podnětech za rok 2018 

 
Poměr hlasování:  
 

     
  



Stránka 15 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/283/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o prodej id. 17/40 pozemku parc.č. 1754 a id. 12/40 pozemku parc. č. 1755 k. ú. 
Jinonice spoluvlastnici pozemků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje id. 17/40 pozemku parc. č. 1754 a id. 12/40 pozemku parc. č. 1755 
k. ú. Jinonice 
spoluvlastnici?????????????????????????????????????????????????  za cenu dle 
znaleckého posudku č. 5388-218/18 tj. 6.600.000 Kč 

II. Ukládá 

1. zahájit jednání o podmínkách nájmu id. 17/40 pozemku parc. č. 1754 a id. 12/40 
pozemku parc. č. 1755 k. ú. Jinonice se spoluvlastnicí 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.09.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/284/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o prodej pozemků parc. č. 69/5 a 64/2 k. ú. Motol od vlastníka stavby č. e. 46 k. 
ú. Motol  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje pozemků parc. č. 69/5 a 64/2 k. ú. Motol o celkové výměře 609 m2 
vlastníkovi stavby č. e. 46 v k. ú. Motol společnosti Narfi s. r. o., se sídlem Praha 5-
Motol, Zahradníčkova 46E, IČO 248 48 484 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/285/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 0088/OLEG/18 na Žádost o dotaci na Rozšíření kapacity 
ZŠ Drtinova 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 k objednávce č. 0088/OLEG/18 s dodavatelem Cautus Projects, a. s., se 
sídlem Holečkova 49/789, Praha 5, IČO 278 54 558, kterým se mění termín dodání 
"Žádosti o dotaci na Rozšíření kapacity ZŠ Drtinova" na 31. 5. 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 k objednávce č. 0088/OLEG/18. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/286/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Janáčkovo nábřeží č. p. 476, č. p. 43 - realizace záměru prodeje bytové jednotky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. realizaci záměru prodeje bytové jednotky č. ?????, vymezené Prohlášením vlastníka dle 
NOZ na pozemku parc. č. 215, jehož součástí je bytový dům č. p. 476, k. ú. Smíchov na 
adrese Janáčkovo nábřeží č. o. 43, Praha 5 oprávněnému nájemci 
????????????????????? 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/287/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o udělení souhlasu k převzetí pojistného plnění - EUC Klinika Praha a. s., 
Kartouzská 204, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu nájemci budovy č. p. 204 v  areálu Kartouzská 204, Praha 5, tj. 
společnosti EUC Klinika Praha a. s., IČO 019 18 028, k převzetí pojistného plnění od 
pojistitele Česká pojištovna a. s., v souvislosti se škodní událostí ze dne 3. 12. 2018 
evidovanou u pojistitele pod. č. 6801099 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/288/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce výstavního prostoru v letohrádku Portheimka a záštita Bc. L. 
Herolda, radního pro kulturu MČ Praha 5, nad výstavou "Hrabalovy galaxie"  
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy "Hrabalovy galaxie" v Galerii "D" letohrádku Portheimka ve dnech    1. 4. 
- 27. 4. 2019 

2. smlouvu o výpůjčce s organizátorem výstavy Spolkem Maďarských lékařů a 
přírodovědců v ČR Se sídlem Na Kolejním statku 373, Praha 4, IČO 056 68 808 

3. záštitu Bc. L. Herolda, radního MČ Praha 5, nad výstavou s názvem "Hrabalovy galaxie" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. Z. Doležal není přítomen při hlasování 
  



Stránka 21 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/289/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Janáčkovo nábřeží č. o. 11, č. p. 1211 - prodej bytové jednotky oprávněnému nájemci  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s  prodejem jednotky včetně podílu na pozemku parc. č. 226, jehož součástí je stavba 
bytový dům č. p. 1211, vše k. ú. Smíchov na adrese Janáčkovo nábřeží 11, Praha 5, 
vymezené prohlášením vlastníka o rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické 
právo k jednotkám podle NOZ, dle Zásad pro prodej bytů schválených ZMČ Praha 5 č. 
usnesení 21/5/2017 oprávněnému nájemci bytu, který přijal nabídku MČ Praha 5 na 
odkoupení v souladu se schváleným záměrem prodeje takto: 

 
jednotka č.: ??????? 
datum převzetí nabídky: 23. 8. 2018 
datum akceptace nabídky: 22. 2. 2019 
spoluvlastnický podíl na společných částech o velikosti: 1244/25458 
plocha bytu dle PV: 124,4 m2 
kupující:?????????? 
kupní cena dle znaleckého posudku: 12.440.000 Kč 
sleva dle Zásad... A. čl.II, odst. 2.1.: 497.600 Kč 
sleva při splnění podmínek dle Zásad...A, čl. II, odst. 2.2. b) a c), ve znění odst.3: 0,- Kč 
sleva dle Zásad... A, čl. II, odst. 2.3. a 3.: 0,- Kč 
sleva dle Zásad... A, čl. II, odst. 2.4. a 3.: 0,- Kč 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na schválení prodeje bytové jednotky v domě 
Janáčkovo nábřeží 11 oprávněnému nájemci 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. Z. Doležal není přítomen při hlasování 

  



Stránka 22 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/290/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci  "Český pohár dospělých a mládeže v lezení na obtížnost" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise sportu městské části Praha 5 individuální dotaci v 
celkové výši 25.000 Kč pro HO SmíchOFF, z. s., IČO 063 50 968, se sídlem Táborská 
979/5, Praha 4 Nusle 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro HO SmíchOFF, z. s., IČO 063 50 968, se 
sídlem Táborská 979/5, Praha 4 Nusle 

3. finanční krytí v celkové výši 25.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu pro 
rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, převodem z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - spolkům. 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty a Karla Bauera, místostarosty, při 
sportovní akci "Český pohár dospělých a mládeže v lezení na obtížnost", která se 
uskuteční v sobotu 23. 3. 2019 v Lezeckém centru SmíchOFF, Křižíkova 6, Praha 5. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 22.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. Z. Doležal není přítomen při hlasování 
  



Stránka 23 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/291/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akce "Běh prokopským údolím a Dobývání Dívčích hradů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise sportu městské části Praha 5, individuální dotaci v 
celkové výši 8.200 Kč pro Miroslava Fliegla, IČO 688 90 311, se sídlem Dreyerova 
625/1, Praha 5 Hlubočepy 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Miroslava Fliegla, IČO 688 90 311, se 
sídlem Dreyerova 625/1, Praha 5 Hlubočepy 

3. finanční krytí ve výši 8.200 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, převodem z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5212 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph. D., starosty a Karla Bauera, místostarosty, při 
sportovní akcích "Běh Prokopským údolím a Dobývání Dívčích hradů", které se 
uskuteční v termínech 7. 4. 2019 a 2. 6. 2019. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I. čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 22.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. Z. Doležal není přítomen při hlasování 
  



Stránka 24 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/292/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Charitativní závod Dračích lodí" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Komise sportu městské části Praha 5, individuální dotaci v 
celkový výši 37.500 Kč pro Rotary Club Prague International, IČO 697 802 69, Na Břehu 
897/1b, Praha 9. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Rotary Club Prague International, IČO 
697 802 69, Na Břehu 897/1b, Praha 9. 

3. finanční krytí v celkové výši 37.500 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu pro 
rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, převodem z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., starosty a Karla Bauera, místostarosty, při 
sportovní akci "Charitativní závod Dračích lodí", která se uskuteční v sobotu 11. 5. 2019 
ve Žlutých lázních 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu 9. čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 22.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Mgr. Z. Doležal není přítomen při hlasování 
  



Stránka 25 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/293/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů  
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu č. 40002/110/19 se Správou pražských hřbitovů, u které je předmětem 
nájmu hrobové místo na hřbitově Malvazinky od 4. 3. 2019 – 4. 3. 2029 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/294/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0010/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc duben 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0010/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz hotovosti ve výši 
1.202.498 Kč bez DPH, tj. 1.455.022,60 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, pol. 
5169 - Nákup ostatních služeb ve výši 1.202.498 Kč bez DPH, tj. 1.455.022,60 Kč 
včetně DPH 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 27 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/295/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro MČ Praha 5 (MAP II) - Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu MAP II na Praze 5 z operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/296/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Uzavření nájemní smlouvy k umístění telekomunikačního zařízení společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a. s., v objektu  ZŠ waldorfské, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9, parc. č. 113 v k. ú. Jinonice  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nájemní smlouvy na pronájem části budovy Butovická 228/9, Praha 5, za 
účelem umístění telekomunikačního zařízení, za roční nájemné ve výši 90.000 Kč bez 
DPH a služeb, na dobu neurčitou, s ochrannou lhůtou 10ti let, po kterou pronajímatel 
nevypoví nájemní smlouvu, vyjma jejího hrubého porušení, mezi Základní školou 
waldorfskou, Praha 5 – Jinonice, Butovická 9/228, IČO 659 90 
722 Spolkem waldorfské školy v Jinonicích, Butovická 228/9, Jinonice, Praha 5, IČO 452 
50 910 a Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha 
3, IČO 040 84 063. 

2. nájemní smlouvu na pronájem části budovy Butovická 228/9, Praha 5 - Jinonice, která 
tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/297/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Ženské domovy a. s., Radlická 2000/3 - zrušení usnesení RMČ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 28/914/2018 ze dne 11. 07. 2018 - Záměr 
udělení Souhlasu vlastníka s umístěním a instalací telekomunikačního zařízení na 
budovu Radlická 2000/3, Praha 5 

2. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 34/1085/2018 ze dne 22. 08. 2018 - Souhlas 
vlastníka s umístěním a instalací telekomunikačního zařízení na budovu Radlická 
2000/3, Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/298/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o zúžení osoby nájemce, v poliklinice Barrandov, Krškova 807 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 8, kterým se zúží osoba nájemce o Petra Bezecného, IČO 
709 29 718, který provozuje zubní laboratoř, v budově A polikliniky Barrandov, Krškova 
807, v NP č. 421, 422, 423, 424 a 428, o celkové výměře 39,40 m2, na základě Nájemní 
smlouvy č. ZZB/0/OOA/94 ze dne 14. 11. 1994, ve znění pozdějších dodatků. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/299/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o prodloužení snížení nájmu pro společnost RSC Barrandov s. r. o., 
poliklinika Barrandov, Krškova 807 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 4, kterým se prodlouží snížení nájmu nebytového prostoru 
umístěného v suterénu budovy B polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, 
nájemci RSC Barrandov s. r. o., IČO 241 95 219, za účelem provozování rekondičně 
sportovního centra, na základě Nájemní smlouvy č. ZZB/63/0/ZOBS/11, čl. IV odst.1, ve 
znění pozdějších Dodatků 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/300/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu prostor sloužících podnikání ev. č. 905 na adrese 
Hlubočepská 2/33, Praha 5 - Hlubočepy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0017/0/ZOMI/16 ze 
dne 22. 02. 2016, na pronájem prostor sloužících podnikání ev. č. 905 (269,50 m2) 
nacházející se v nemovitosti č. p. 2, na adrese Hlubočepská 33, Praha 5 - Hlubočepy 
nájemci: Veselý Luděk, IČO 448 45 740, Vodičkova 30/699, Praha 1. Uvedený prostor 
nájemce využívá jako sklad 

2. znění výpovědi dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/301/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu prostoru sloužícího podnikání ev. č. 902 a parkovacího 
místa č. 5 vše na adrese Vítězná 531/13, Praha 5 - Malá Strana   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 8/2005, ev. č. 48/0/OOA/NP/05 
ze dne 10. 08. 2005, ve znění pozdějších dodatků, na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání ev. č. 902, umístěného v přízemí nemovitosti č. p. 531, Vítězná 13, Praha 5 - 
Malá Strana nájemci: OTAKAR, s. r. o., IČO 261 29 892, se sídlem Vítězná 531/13, 
Praha 5. 

2. znění výpovědi dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

3. podání výpovědi Nájemní smlouvy ev. č. 2730/OSM/02 ze dne 27. 06. 2002, na 
pronájem parkovacího místa č. 5, umístěného ve vnitrobloku domu na adrese Vítězná č. 
p. 531, Vítězná 13, Praha 5 - Malá Strana nájemci: OTAKAR, s. r. o., IČO 261 29 892, 
se sídlem Vítězná 531/13, Praha 5. 

4. znění výpovědi dle bodu I. 3 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 34 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/302/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Vyřízení stížnosti na příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 
5 - Smíchov, Kořenského 10/760 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyřízení stížnosti na příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760 - zaslání na Českou školní inspekci a stěžovatelům 

II. Ukládá 

1. zajistit realizaci bodu I.1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 22.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/303/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
„Praha – Motolská skládka, Studie proveditelnosti“ vypracovaná společností 
GEOtest, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. materiál „Praha – Motolská skládka, Studie proveditelnosti“ vypracovanou společností 
GEOtest, a. s. se sídlem Šmahova 1244/112, Brno, IČO 463 44 942  na základě 
"Smlouvy na vypracování analýzy rizik, studie proveditelnosti, monitoring a projektového 
manažera pro Motolskou skládku" ze dne 12. 4. 2017, jejímž předmětem je zpracování 
základních koncepčních variant nápravných opatření lokality Motolské skládky 

II. Ukládá 

1. zajistit prezentaci studie proveditelnosti firmou GEOtest a. s. 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 30.04.2019  

2. předložit materiál „Praha – Motolská skládka, Studie proveditelnosti“ Výboru životního 
prostředí, Výboru pro územní rozvoj, Výboru finančnímu  a Komisi investic, dotací a EU 
fondů k posouzení zpracování základních koncepčních variant nápravných opatření 
lokality Motolské skládky za účelem doporučení nejvhodnější varianty 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.05.2019  

3. v návaznosti na stanoviska výborů a komise předložit radě k doporučení nejvhodnější 
variantu koncepčního nápravného opatření lokality Motolské skládky a následnému 
zpracování podrobného realizačního plánu doporučené varianty 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.05.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    Bc. J. Zeman, ved. OSP, přizván k jednání  
  



Stránka 36 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/304/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a 
to: 
RO 29013 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 20 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 
RO 29014 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.061 tis. Kč Odboru 
správy veřejného prostranství a zeleně 
RO 29016 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 139,7 tis. Kč, z toho 27,9 
tis. Kč Odboru legislativnímu a 111,8 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu, provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 29015 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 428 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 29017 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 84,6 tis. Kč Odboru 
legislativnímu 
RO 2006 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 560,4 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 2007 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 434 tis. Kč Odboru školství 
RO 3003 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 29,1 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 3006 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 61,1 tis. Kč Odboru 
Kancelář starosty 
RO 3007 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.829 tis. Kč Odboru 
sociální problematiky a prevence kriminality 
RO 7001 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 6.204,3 tis. Kč, z toho 
3.550,2 tis. Kč Odboru školství, 530,1 tis. Kč Odboru legislativnímu a 2.124 tis. Kč 
Odboru Kancelář tajemníka 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/305/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu nebytových jednotek - Preslova 2213/5, Zborovská 542/42 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 390/95/167 ze dne 22. 08. 
1995, ve znění pozdějších dodatků uzavřené se subjektem: Česká strana sociálně 
demokratická, IČO 004 09 171 na pronájem nebytového prostoru č.  904 o celkové 
výměře 91,47 m2, nacházející se budově Preslova 2213/5, Praha 5 - Smíchov 

2. podání výpovědi Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 38/0/OOA/NP/07 ze dne 19. 
06. 2007, ve znění pozdějších dodatků uzavřené se subjektem: Komunistická strana 
Čech a Moravy, IČO 004 96 936 na pronájem nebytového prostoru č. 903 o celkové 
výměře 108,77 m2, nacházející se budově Zborovská 526/44, Praha 5 - Smíchov. 

  

3. znění výpovědí dle I.1. a I.2., které tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/306/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka a výběru dodavatele zadávacího řízení v 
rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: "Snížení energetické náročnosti 
MŠ Renoirova" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ 
Renoirova" dodavatele EUbuilding a. s., se sídlem Na Výsluní 201/13, Strašnice, Praha 
10, IČO 241 79 876 

2. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

3. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ 
Renoirova" dodavatele VEXTA a. s., se sídlem Hovorčovická 137, Pakoměřice,  
Bořanovice, IČO 261 96 662 

4. oznámení o výběru dodavatele v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o vyloučení účastníka 
EUbuilding a. s. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.04.2019  

2. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele 
VEXTA, a.s. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.04.2019  

3. po uplynutí zákonné lhůty na podání námitek předložit RMČ Praha 5 ke schválení 
smlouvu  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 22.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 39 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
12. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.03.2019  
číslo usneseni: RMČ/12/307/2019 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad 
Palatou" dodavatele, tj. společnost ACG-Real s. r. o., se sídlem Velehradská 1735/28, 
Vinohrady, Praha 3, IČO 270 94 359 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele, tj. 
společnost ACG-Real s. r. o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 10.04.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu ke 
schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 05.06.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     

  



Stránka 40 z 40 
12. RMČ, dne 20.03.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno dne: 22. 3. 2019 

  

  

  

  

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


